
„UNIVERSALIOS SPORTO AIKŠTELĖS ĮRENGIMAS 
IGNALINOS RAJONO VIDIŠKIŲ KAIME“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6B-JI-15-3-2019 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. II prioriteto priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 
vietovėse“ veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

Projektą įgyvendino Ignalinos rajono savivaldybės administracija 

Projektui išmokėta paramos 
suma 

60 620,17 Eur su PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2020 m. vasario 18 d. iki 2020 m. rugpjūčio 31 d. 

 

Ignalinos rajono Vidiškių kaime gyvena apie 850 gyventojų. Gyvenvietė yra seniūnijos centras. Čia 

veikia gimnazija. Projekto rengimo metu kaime trūko infrastuktūros, skirtos praleisti aktyvų laisvalaikį. Sena 

sporto aikštelė buvo nusidėvėjusi. Apklausus Vidiškių kaimo gyventojus, daugiau nei pusė jų pritarė naujos 

universalios sporto aikštelės įrengimui. Todėl Ignalinos rajono savivaldybės administracija parengė ir 

pateikė šį projektą, kurio tikslas – gerinti viešojo naudojimo infrastruktūrą, susijusią su laisvalaikio ir sporto 

veikla Vidiškių kaime. 

Įgyvendinat projektą, buvo įrengta moderni universali sporto aikštelė. Jos įrengimo darbai baigti 

vasaros pabaigoje, prieš pat naujų mokslo metų pradžią. Naujoje aikštelėje pastatyti krepšinio stovai, futbolo 

vartai, tinklinio, teniso tinklai. Aikštelė aptverta rakinama tvora. Tamsiu paros metu teritoriją apšviečia 4 

šviestuvai su saulės baterijomis. Nauja aikštele džiaugiasi gimnazijos ir kaimo bendruomenės.  
 

 

 

 

 

 
Nuotraukose naujai įrengta universali sporto aištelė. 

 
 

 


